
Datum: 29.05.2025

Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:
Gemeinde: Doberschau-Gaußig

Dienststellenschlüssel 4131231
Einrichtungsname Evangelische Oberschule Gaußig (Schule in freier Trägerschaft)
Einrichtungs-ID 2704
Einrichtungskürzel faos-doberschau-EVSBZ
Einrichtungsnummer 415380003
Rechtsstellung-Schlüssel 02
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 01
Schulart-Schlüssel 10
Schulleiteranrede-Schlüssel w
Schulleitervorname Heike
Schulleitername Füßler
Schulportal-E-Mail-Adresse faos-doberschau-evsbz@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 1310
Trägerkürzel EVSBZ
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname Evangelische Oberschule Gaußig (Schule in freier

Trägerschaft)
Haus-ID 1636
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-52-042-01
Ausgelagert Nein
Straße Bautzener Straße 5
Straßenname Bautzener Straße
Hausnummer 5
Postleitzahl 02633
Gemeinde Doberschau-Gaußig
Gemeinde-Schlüssel 14625110
Gemeindeteil Gaußig
Gemeindeteil-Schlüssel 080
Längengrad 14.316246134
Breitengrad 51.135618746
Vorwahl (Telefon1) 035930
Telefonnummer (Telefon1) 50422
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxnummer 55727
Schultyp-Schlüssel 12
Schulstufe-Schlüssel 2
E-Mail-Adresse Sekretariat@emsg.de
Homepage http://www.emsg.de

Dienststellenschlüssel 4112157
Einrichtungsname Evangelische Grundschule Gaußig (Schule in freier Trägerschaft)
Einrichtungs-ID 3015
Einrichtungskürzel fags-doberschau-EVSBZ
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Einrichtungsnummer 418050000
Rechtsstellung-Schlüssel 02
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 01
Betriebsnummer 11
Schulart-Schlüssel 10
Schulleiteranrede-Schlüssel w
Schulleitervorname Henriett
Schulleitername Günther-Desztics
Schulportal-E-Mail-Adresse fags-doberschau-evsbz@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 1310
Trägerkürzel EVSBZ
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname Evangelische Grundschule Gaußig (Schule in freier

Trägerschaft)
Haus-ID 1787
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-52-042-03
Ausgelagert Nein
Straße Bautzener Straße 5
Straßenname Bautzener Straße
Hausnummer 5
Postleitzahl 02633
Gemeinde Doberschau-Gaußig
Gemeinde-Schlüssel 14625110
Gemeindeteil Gaußig
Gemeindeteil-Schlüssel 080
Längengrad 14.316246134
Breitengrad 51.135618746
Vorwahl (Telefon1) 035930
Telefonnummer (Telefon1) 559663
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxvorwahl 035930
Faxnummer 55727
Schultyp-Schlüssel 11
Schulstufe-Schlüssel 1
E-Mail-Adresse Sekretariat-gs@emsg.de
Homepage http://www.emsg.de

Dienststellenschlüssel 4150983
Einrichtungsname Berufliches Gymnasium beim Evangelischen Schulzentrum Gaußig

Fachrichtung Gesundheit- und Sozialwesen und
Wirtschaftswissenschaften (Schule in freier Trägerschaft)

Einrichtungs-ID 3406
Einrichtungskürzel fbgy-doberschau-EVSBZ
Einrichtungsnummer 587630003
Rechtsstellung-Schlüssel 02
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 01
Schulart-Schlüssel 20
Schulleiteranrede-Schlüssel w
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Schulleitervorname Linda-Maria
Schulleitername Horn
Schulportal-E-Mail-Adresse fbgy-doberschau-evsbz@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 1310
Trägerkürzel EVSBZ
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname Berufliches Gymnasium beim Evangelischen Schulzentrum

Gaußig Fachrichtung Gesundheit- und Sozialwesen und
Wirtschaftswissenschaften (Schule in freier Trägerschaft)

Haus-ID 2211
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-51-143-01
Ausgelagert Nein
Straße Bautzener Straße 5
Straßenname Bautzener Straße
Hausnummer 5
Postleitzahl 02633
Gemeinde Doberschau-Gaußig
Gemeinde-Schlüssel 14625110
Gemeindeteil Gaußig
Gemeindeteil-Schlüssel 080
Längengrad 14.316246134
Breitengrad 51.135618746
Vorwahl (Telefon1) 035930
Telefonnummer (Telefon1) 50422
Telefonbezeichner (Telefon 1) Sekretariat
Vorwahl (Telefon 2) 035930
Telefonnummer (Telefon 2) 297349
Telefonbezeichner (Telefon 2) Sekretariat BGY
Schultyp-Schlüssel 25
E-Mail-Adresse schulleitung-gym@evsz-gaussig.de
Homepage https://emsg.de
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